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RFIRARHIE
ARERSE 9 kHz ~ 250 MHz, BERS
80 MHz ~ 400 MHz, B&Rt
250 MHz ~ 1 GHz, Bt
HEhE 9 kHz ~ 250 MHz 125/250/500 W
80 MHz ~ 400 MHz 125/250/500 W
250 MHz ~ 1 GHz 70/125 W

PUETIRIBE . AHRFATTRER

FUETIRIGE . WREAFF KRR

9 kHz ~ 250 MHz
80 MHz ~ 400 MHz
250 MHz ~ 1 GHz
9 kHz ~ 250 MHz
80 MHz ~ 400 MHz

54.56/57.5/60.5 dB
54.5/57.5/60.5 dB
52.0/54.5 dB

51.0/54.0/57.0 dB
51.0/54.0/57.0 dB

250 MHz ~ 1 GHz 48.5/51.0 dB
e 50 Q
i FIEE 1 dBE%E, HiBE+25C At <40dBsEE (FESNEHER)
1dB &%, BRESEEHK0C~+45°C <b.0dBsEE (BESNEHER)
EHIEHEE >20dB
e HERE > 2 MHz A, -80dBc, |AM. —70dBc
T8 VSWR >2:1, EZHE#HRME BERANEXTFT AM. FM. oM. PM
MEBAINEI dBR, Tk
UE R AR 50 Q
BUE S I N RHERFNFF = -3.5dBm
HREGAF X 0 dBm
B S R 50 Q
W kB A E 100 %
RF RHFASIRFES
RF XH386 R RFIE@ MR ERFiHA, o%E 60dB + 1dB
®id RF R#fis OFFXEFM RF E@fiRkEXSF 62dB + 1dB
WA, TE
MERMESHTE MBS EmMRERERD, Tk 04V ~30VDC
RFFORHEERSE
RF# N\ O BT ER NEYBA 3k
S ER SMAZYBF 3k
RF# 3% 0 BIER NZYBF 3k
S ER NZIBA3k 5k 7/16 DINFA L
RFR #3% 0 EEHHINE, T SMAZYBF 3k
REHHINE, Tk SMAZI Ak
MG R0 FEEEHINE, Tk SMAZIBA sk
REHHINER, Tk SMA Bk
BERtAARE
A E AL B 320x240f8%, 1670 @&
AHrweb GUI BT BT E AR I K 3 O % RJ-45. 10/100 Mb/s, EER, ¥/4WT
imfEweb GUI BT EER I AR O % & RJ-45, 10/100 Mb/s, BER, ¥/2RNT
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EEME
TR
GPIB/IEEE 488
USB

A

S LF AP
EAIE

& ER eSS

BEAVEE
=RAH
SMERST

IR
BERE

B
BRBE

&P
BANTH

#H 75 VSWR
KHRE
REBEBARE
BES B ERAIE
RABSRBER

GPIB, USB=iIXAR, %%
GPIB, USBE{IX AR, %%
GPIB, USBE{IXAM, %%
T3k

NERKZIE250 W

E %250 WX

WL EIE250 W
EK250 WL L

W x Hx D, 8&KE. FAMZH

ATHRRE

IEREER
T FRESEE

TEER
Vi C it

THRE

BWNHRR

ok

SRIBIETY 8/50 us

IEC 60625-2, 244tz

BREIFASL, €3, 12 Mb/s

RJ-45, 10/100 Mb/s, BiER, ¥/4£WT
FDDI PMD, 100 Mb/s, ST SCiiss

100V ~ 240 V AC. 50/60 Hz,
B8, EA5.5KVA

110V ~ 240 V AC, 50/60 Hz,
BiH, &AL5KVA

90V ~ 264V AC, 47 Hz ~ 63 Hz

100V ~ 264V AC, 47 Hz ~ 63 Hz

SRIBNS, NENE, ESHEETERA, FERE

430 mm x 250 mm x 710 mm
(16.93in x 9.84in x 27.95in)
19"1/1, 5HU

0°C~+45°C
-30°C~+70°C

FER%EMBET . RAREH+40°C, TR%E

=31£3000 m
5144600 m

& AK+15dBm

B EMANEBFKRLN+4 dB

10:1

INMBREHRHEE, SN TRERIKE
DCreg < 50 V DC

Il %%, #& IEC 60364-4-443

< 6500 A

Bzh£H32 A Kikas
IEGREAH+55°C, XMl

FZXFHRIEFMYER, 2 1PD 5214.0753.22, ij5igwww.rohde-schwarz.com,

TESHRR T A#FR&S°BBA100
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R&S°BBA100fit Th & ik 28
$7ET: 9 kHz ~ 250 MHz

125 W, =544, 5 HUARHE
250 W, =544, 5 HUARME
500 W, m5440, 5 HUARHE
$7EY: 80 MHz ~ 400 MHz

125 W, =]%4), 5 HUGHME
250 W, =44, 5 HUSKME
500 W, 5440, 5 HUARHE
$7E%: 250 MHz ~ 1 GHz

70W, =440, 5 HUBHHE
125W, =544, 5HUSRHA
RN . BIR%E. APAFME
R&S°BBA100MH & R A28

ns

R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100

R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100

R&S®BBA100
R&S®BBA100

WTRBIFFINR B Y — B TRNEE. FaREsENNRERTHELHmAES,

$ME%: 9 kHz ~ 250 MHz#180 MHz ~ 400 MHz
125 W25 W, =544, 5 HUGRALE

250 W/250 W, =441, 5 HUS MY

500 W/B00 W, z =4840, 12 HUZEH A2

$E%: 9 kHz ~ 250 MHz§1250 MHz ~ 1 GHz
125 W70 W, =544, 5 HUARHA

126 W25 W, =K44H, 5 HUGRALE

250 W/7T0 W, =544, b HUSRHLA

250 W/126 W, =5441, 5 HUSRALE

500 W/70 W, =5 ’%%ﬂ, 12 HUZE T H1 BY

500 W/126 W, =440, 12 HUZE A

$5E%: 80 MHz ~ 400 MHz1250 MHz ~ 1 GHz
125 W/70W, =544, 5 HUGZHE

126 WN2B W, =544, 5 HUGHHNE

250 W/7T0 W, =544, b HUSRHLE

250 W26 W, Z=5441, 5 HUSRALE

500 W/70 W, z54 %u, 12 HUZE 2k 41 B

500 W/126 W, =440, 12 HUZE A A
RN . BiRL. AAFMEE
R&S°BBA 100 =45 Th =i A 28

R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100

R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100

R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100
R&S®BBA100

MBI EE R A —o T ANEE. AR ERMNRERIYTRTEAHREAS.

$AER: 9 kHz ~ 250 MHz, 80 MHz ~ 400 MHz #1 250 MHz ~ 1 GHz

1256 W/2650 W/70 W, =544, 5 HUS A E
125 W/250 W/125 W, 25440, 12 HUZEH A5
125 W/250 W/70 W, 4%, 12 HUZE R AL A
250 W/250 W/125 W, =544, 12 HUZER ALY
500 W/500 W/70 W, Z554#), 15 HUERAE
500 W/500 W/125 W, 4%, 15 HUZ KA A
RIEEAME. BRL. BAFMXE
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R&S®BBA100
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KEwS

BBA100-A125
BBA100-A250
BBA100-A500

BBA100-B125
BBA100-B250
BBA100-B500

BBA100-C70
BBA100-C125

BBA100-A125B125
BBA100-A250B250
BBA100-A500B500

BBA100-A125C70
BBA100-A125C125
BBA100-A250C70
BBA100-A250C125
BBA100-A500C70
BBA100-A500C125

BBA100-B125C70
BBA100-B125C125
BBA100-B250C70
BBA100-B250C125
BBA100-B500C70
BBA100-B500C125

BBA100-A125B250C70
BBA100-A125B250C125
BBA100-A250B250C70
BBA100-A250B250C125
BBA100-A500B500C70
BBA100-A500B500C125
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GPIBIZ 2%l

USBiz 25

I A PSR 5 3

FEEF UK I FE 45

RFEIAFF %
RF&HEFF2:1501:2 (NE £A500 W)
SMNERTSUA AR B AL

DCHE AR (SMAR!, HEIR)

DCHE AR,  (NE, RIEIR)

RF IE[E/RF REXEHO (SMAR, RIER)
RF IE[@/RF REXHmHO (SMAR, BER)
MEBIEE/AGN R EXFRHA (SMAZR, FiER)
MEERMBRERERA (SMAR, EER)
RER#mAFX (WikH . SMAR, BIER)
REX#HOFE (HA, SMAR BEIR)
RS

TIRoks (FAT), 1X

B4

SRS RSN 2B EEE)
FAEREMSF, 1HU

FAEREMS, 2HU

FABEREMSF, 3HU

ZAEREMS, 4HU

ZHBEREM, 5HU

R&S®BBA1004142, 12 HU
R&S®BBA1004142, 15 HU
R&S®BBA1004142, 20 HU
R&S®BBA1004142, 42 HU
R&S°BBA100#122 . 46 HU

MR (44%)

MABRREXRE (AT

R&S°BBA100ZL %S5 (Fx)
ERESH (AR3T)

ACHRZ: (fERHEL)  PEELS

ACHRY (FiEsk) , PE®E4]

ACHEEL (NEMA L5/30%E=4HL) , PESR4
R&S°BBAT0OIRfEF M, #E3C. ENRIAR
R&S°BBAT00#R fEFAt, &3¢, ENRIAR
R&S°EMC32iE ik i

EMS &4, 565k

EMI & 314

% F R ETIE

]

R&S®BBA-K101
R&S®BBA-K102
R&S®BBA-K103
R&S°BBA-B104
R&S®BBA-B110
R&S°BBA-B120
R&S®BBA-B131
R&S®BBA-B132
R&S®BBA-B132
R&S®BBA-B140
R&S®BBA-B140
R&S®BBA-B141
R&S°BBA-B141
R&S°BBA-B142
R&S°BBA-B142

R&S®PROJ-D

R&S®ZR1-AF01
R&S®ZR1-BPO1
R&S®ZR1-BPO1
R&S®ZR1-BPO1
R&S®ZR1-BPO1
R&S®ZR1-BPO1
R&S®KG-A800
R&S®KG-A800
R&S®KG-A800
R&S®KG-A800
R&S®KG-A800
R&S®ZR1-RW
R&S®ZR1-RA01
R&S®ZR1-SLRO1
R&S®ZR1-SLR0O2
R&S®ZR1-PSEA
R&S®ZR1-PSEA
R&S®ZR1-PSEA
R&S°BBA-MA
R&S°BBA-MA

R&S®EMC32-S
R&S®EMC32-EB
R&S®EMC32-MEB

5363.8417.00
5363.8423.00
5363.8430.00
5353.8600.00
5353.9320.02
5363.9036.11
5363.9642.02
53563.9236.02
5363.9236.03
5363.9213.02
5363.9213.03
53563.9220.02
5353.9220.03
5363.9242.02
5363.9242.03

5364.9100.53

53563.9459.00
5353.9559.11
5353.9559.12
585819559N(18;
5353.9559.14
5363.9559.156
5364.0503.12
5354.0503.15
5354.0503.20
5354.0503.42
5354.0503.46
5363.9707.03
5363.9571.02
5353.9520.00
5363.9565.02
5363.9365.02
5353.9365.03
5353.9365.04
5354.9017.11
5364.9017.12

1119.4638.02
1300.7010.02
1300.7010.12

BABNTESREXERSENERETEENERNRERRTR. TEREERENTESRERNAER, EHE

www.sales.rohde-schwarz.com
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800-810-8228  400-650-5896

customersupport.china@rohde-schwarz.com

Certified Quality System

IS0 9001

DS REG. NO 1954 QM

www.rohde-schwarz.com.cn
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